

KEÇİÖREN
ARIF NİHAT ASYA İLKOKULU



BAYRAK



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Okulumuzun Yayın Organıdır.



BÜLTENİMİZ 3. SAYISIYLA YAYINDA

OKULUMUZDAN HABERLERİ TAKİP EDİN

Okulumuzda yaptığımız etkinlikleri paylaşarak siz değerli velilerimizle daha fazla iletişimde kalmak istiyoruz..

Okulumuzda yaptığımız etkinlikleri okul internet sayfamızdan takip edebilirsiniz.



KEÇİÖREN
ARIF NİHAT ASYA İLKOKULU

BAYRAK



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Okulumuzun Yayın Organıdır.



SEVGİLİ ÖĞRENCİLER
DEĞERLİ VELİLERİMİZ

2021 yılında yayınlanmaya başlayan bültenimizin bu yıl 3. sayısı ile birlikteyiz. Zaman çok hızlı geçiyor ve biz öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte bu zamanı dolu dolu geçiriyoruz.

Biz her öğrencinin aklıyla hareket eden, çağın gereklerini rehber edinen, doğruluk ilkesinden taviz vermeyen, faziletli vatandaşlar olmasını hayal ediyoruz. Bu vizyonumuz doğrultusunda öğrencilerimize eğitim vermenin yanı sıra çeşitli etkinliklerle farklı yaşam tecrübeleri sunmaya çalışıyoruz.

Okulumuzdaki etkinliklerimizi paylaştığımız bültenimizi ve okul web sitemizi ilgiyle takip edeceğinize eminim. Bizlere her zaman ve her konuda verdiğiniz destekten dolayı çok teşekkür ediyorum.

İbrahim TUFAN
Okul Müdürü

SEVGİLİ
ARIF NİHAT ASYA
İLKOKULU
ÖĞRENCİLERİ

Sizleri çok seviyoruz.

Önceliğimiz her sabah kalktığımızda mutlulukla geleceğiniz bir okul inşa etmek.

Başarı mutluluğunuzun ardından sizlere yetişecektir.

ETKİNLİKLERİMİZ



Okulumuz Psikolojik Danışmanları / Rehber Öğretmenleri Tuğba ÖZKAN YALÇIN, Nur SARP KAYA ve Zeynep KAHYA KURU tarafından 1. sınıf öğrenci velilerimize; Fatma YILDIRIMOĞLU tarafından da anasınıfı öğrenci velilerimize yönelik "Okula Uyum" konulu veli semineri yapılmıştır. Katılım sağlayan velilerimize teşekkür ederiz.



Okulumuz Psikolojik Danışmanları / Rehber Öğretmenleri Fatma YILDIRIMOĞLU, Zeynep KAHYA KURU, Tuğba ÖZKAN YALÇIN ve Nur SARP KAYA tarafından anasınıfı ve 1. sınıf öğrencilerimize yönelik Rehberlik Servisi tanıtımına dair sınıf rehberlik çalışmaları yapılmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ

Okulumuz Psikolojik Danışmaları / Rehber Öğretmenleri Fatma YILDIRIMOĞLU, Tuğba ÖZKAN YALÇIN, Nur SARPKAYA ve Zeynep KAHYA KURU tarafından tüm öğrencilerimize yönelik "Kişisel Sınırlar ve Mahremiyet" konulu sınıf rehberlik çalışmaları yapılmıştır.



Okulumuz Psikolojik Danışmanı/ Rehber Öğretmeni Nur SARPKAYA tarafından "Mahremiyet Eğitimi" konulu veli semineri yapıldı. Katılım sağlayan velilerimize teşekkür ederiz.



ETKİNLİKLERİMİZ



Okulumuz Anasınıfı ve 3-E sınıfı öğrencileri yapılan okul gezisinde Anıtkabir'i ziyaret ettiler.



ETKİNLİKLERİMİZ

29 EKİM
CUMHURİYET
BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN!



Bir asırdır olduğu gibi bugün de cumhuriyetimiz, köklerinden aldığı kuvvetle yarınlara uzanacak, milli ve manevi değerlerini bilen, ülkesine karşı sorumluluk duygusu besleyerek bilimin ışığında yürüyen evlatlarımızın ellerinde yükselecektir.

Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu olsun!



ETKİNLİKLERİMİZ



ÖZLEMLE
ANIYORUZ...

Cumhuriyetimizin banisi, Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı ve ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, vefatının 86. yıl dönümünde saygı ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu olsun!



ETKİNLİKLERİMİZ

"Öğretmenler; yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve eğitimcilerini, sizler yetiştireceksiniz ve yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır." diyen başöğretmenimiz Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyoruz.

Özveriyle çalışan öğretmenlerimize emekleri için teşekkür ediyoruz...



3 Aralık Dünya Engelliler gününde okulumuz özel eğitim sınıfı öğrencileri öğretmenlerinin düzenlediği programda eğlenceli bir gün geçirdiler. Okulumuzda farkındalık oluşturmak için çeşitli etkinlikler yapıldı.

HAYATI PAYLAŞMAK İÇİN ENGEL YOKTUR!



ETKİNLİKLERİMİZ

Okul dışı öğrenme ortamlarında da eğitime önem veren okul vizyonumuz doğrultusunda okulumuz anasınıfı öğrencileri okul gezisinde "Evrensel Değerler Müzesi"ni ziyaret ettiler.



3-D sınıfı öğrencileri MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi'ni ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz eğlenerek öğrendikleri bir gün daha geçirdiler. Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ

Okulumuz Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmeni Zeynep KAHYA KURU tarafından velilerimize yönelik "Duygu Düzenleme" konulu veli semineri yapıldı. Katılım sağlayan velilerimize katılım belgesi verildi.



Okulumuz Psikolojik Danışmanları/Rehber Öğretmenleri Nur SARP KAYA ve Zeynep KAHYA KURU tarafından öğrencilerimize yönelik "Duygu Düzenleme" konulu sınıf rehberlik çalışması yapıldı.



ETKİNLİKLERİMİZ

Okul dışı öğrenme ortamlarında da eğitime önem veren okul vizyonumuz doğrultusunda okulumuz 3-G sınıfı öğrencileri Anadolu Medeniyetleri Müzesini ziyaret ettiler.



2-A ve 3-E sınıfı öğrencileri Feza Gürsey Bilim Merkezini ziyaret ettiler.

Öğrencilerimiz eğlenerek öğrendikleri bir gün daha geçirdiler. Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ



Ramazan ayı kapsamında sınıflarımızda farkındalık ve yardımlaşma etkinlikleri yapılmıştır.

ÇEDES Projesi kapsamında okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretmeni Hilal DOĞANAY, öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için ramazan davulu eşliğinde sınıflarımızda maniler söylemiştir. Öğretmenimize teşekkür ediyoruz.

Yalova'da düzenlenen Türkiye Wushu Kungfu Şampiyonası'nda, okulumuz 4-G sınıfı öğrencisi Sümeyye CANKURTARAN, Türkiye 2.liği derecesini kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ

GÜLEN YÜZ PROJEMİZ DEVAM EDİYOR



GÜLENYÜZ

2021 yılında Okul Müdürü **Gökhan AYDEMİR** tarafından yazılan ve Arif Nihat Asya İlkokulu Projesi olarak hayata geçen bir projedir.



- Gülenyüzler öğrencilere tanıtılır.
- Öğrencilerin gülenyüzleri nasıl alacakları konusunda bilgi verilir.
- Kurallar öğrencilerle birlikte belirlenir. Sınıfın veya okulun görünür yerlerine asılır.
- Gülenyüzleri nasıl kullanacakları anlatılır.
- Gülenyüz Market kurulur ve tanıtılır. Veliler bilgilendirilir, proje ile ilgili destekleri istenir.
- Olumsuz davranışı yok etme aşamasında bu davranış sıkı takipte olunur ve kesinlikle taviz verilmez.
- Birinci kural yerleştikten sonra aynı kararlılıkla diğer kurallarda da uygulanır.



Gülenyüz sorumluluk duygusunu zedelemeyiz. Öğrenci bir hak olarak algıladığında sorumluluklarını gerçekleştirdiğinde gülenyüz alabileceğini bilir. Ayrıca gülenyüzlerin geri alınabileceğini bilmesi kurallara uyması hususunda motive edicidir. Gülenyüz sistemi kuralların doğru koyularak işletilmesiyle kazanmak ve kaybetmenin normal olduğunu öğretir. Aynı zamanda ihtiyaçları doğrultusunda harcama yapabileceği yeteneği kazandırır.



BİR ARIF NİHAT ASYA İLKOKULU PROJESİDİR.

ETKİNLİKLERİMİZ

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ



Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında etkinliklerimiz devam ediyor.



ETKİNLİKLERİMİZ

e-TWINNING PROJELERİMİZ

Okulumuz Psikolojik Danışmanları/Rehber Öğretmenleri Tuğba ÖZKAN YALÇIN ve Zeynep KAHYA KURU tarafından yürütülen, kuruculuğunu yine Okulumuz Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmeni Zeynep KAHYA KURU'nun yaptığı e-twinning projemiz "Farklıyız / We Are Different" tüm hızıyla devam ediyor.

Türkiye'den 10, Portekiz'den 1 ve Slovenya'dan 2 ortak olan projemizde; öğrencilerin bireysel farklılıkları kabul etmeleri, bireylerin birbirinden fiziksel, zihinsel ve duygusal açıdan farklılığının doğal olduğunu bilmeleri ve kendilerini diğerlerinden ayıran özelliklerinin farkına varmaları amaçlanmıştır.



Okulumuz Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmeni Zeynep KAHYA KURU tarafından yürütülen "Vatandaşım, Farkındayım / I am Citizen, I am Aware" adlı projemiz, öğrencilerin vatandaşlık, hak ve sorumluluk bilincini geliştirmeyi amaçlayan ve dijital kaynakları eğitimle entegre eden bir farkındalık projesidir. Bu proje, öğrencilere dijital vatandaşlık ve toplumsal duyarlılık kazandırarak evrensel değerlere sahip bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

ETKİNLİKLERİMİZ



Okulumuz öğretmenleri çevre okul olan Vildan Nurettin Demirer İlkokulu'na giderek okul personeline okulumuzda yürütülen okul projeleri ve e-Twinning projeleri hakkında bilgi vererek hazırlamış olduğu afiş ve broşürleri sunmuştur.



Bize bu paylaşımı yapma fırsatı veren Vildan Nurettin Demirer İlkokulu idaresine ve bizi ilgiyle dinleyen okul personeline çok teşekkür ederiz.

Deprem tatbikatı yaptık

Okulumuzda çalan acil durum zil sesi ile "Çök, Kapan, Tutun" hareketi yapılarak zil sesinin bitmesi beklendi. Zil sesinin bitmesinin ardından yapılan duyuruyla öğrencilerimiz, öğretmenlerinin yönlendirmeleriyle tek sıra halinde buldukları alanlardaki tahliye planını izleyerek, binayı terk edip toplanma alanlarına ulaştı. Öğretmenlerimiz tarafından sınıf yoklamasının alınması ile tamamlanan tatbikatımız başarıyla gerçekleştirildi.



ETKİNLİKLERİMİZ

"Okul genç beyinlere; insanlığa hürmeti, millet ve memleket sevgisini, şerefi, bağımsızlığı öğretir.

Bağımsızlık tehlikeye düştüğü zaman onu kurtarmak için takip edilecek en uygun, en güvenli yolu öğretir."

Mustafa Kemal ATATÜRK



Öğrencilerimiz sınıf etkinlikleriyle eğlenerek öğrenmeye devam etmekte...



Daha bir çok etkinlik yaptık.

Daha da fazlasını yapacağız.

Arif Nihat Asya İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri olarak bizleri izlemeye edin...